UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1471/SGDĐT-VP
V/v Thông báo thể lệ cuộc thi “Tìm

kiếm ý tưởng, giải pháp cải cách

hành chính trên địa bàn tỉnh Hưng

Yên năm 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 07 tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và đào tạo các huyện/TP/TX;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện/TP/TX;

- Các đơn vị giáo dục trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch 101/KH-UBND ngày 16/6/2023 của UBND tỉnh Hưng

Yên v/v Tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp cải cách hành chính trên địa

bàn tỉnh Hưng Yên năm 2023”,

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BTC ngày 05/7/2023 của Ban tổ chức Cuộc thi

v/v Ban hành Thể lệ cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp cải cách hành chính trên

địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2023”,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng chức năng thuộc Sở, các đơn vị quản

lý giáo dục, cơ sở giáo dục thông báo rộng rãi Thể lệ cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng,

giải pháp cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2023”, để cán bộ,

giáo viên và nhân viên biết, tham gia bảo đảm đúng các nội dung, thể thức và các

yêu cầu khác đối với bài dự thi.

(Gửi kèm theo Quyết định số 01/QĐ-BTC ngày 05/7/2023)

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ về Sở Giáo dục và Đào

tạo (qua Văn phòng) để phối hợp, xử lý./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Ban Giám đốc;

 - Các phòng thuộc Sở;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

		2023-07-07T13:11:06+0700

		2023-07-07T13:29:12+0700
	Đỗ Văn Khải

		2023-07-07T15:24:54+0700